7. *ἴπαξιος ἔπαν*) Porti et Editoris Genevensis conjectura suum sibi tibicinem habet. Alienum certe et *indignum* *ἀπάξιος* erat, levique lapsu ex legitima scriptura progenitum. Legebatur apud Philostratum lib. II. Vit. Sophist. xi. 1. *ἰπιθάτηκατο ἀπάξιον τοῦ ἀδέστ:* nunc, Olearii curā, *ἴπαξιος*, uti decebat. Sophocles Oed. Colon. vs. 474. *ἴπαξιος μὲν Οἰδίπους καροκτίσαι, dignus es commiseratione.* Sed pluribus in re manifesta non opus, nedum ut operose doceatur, necessariam [lin. 11.] trium vocum τε καὶ ἄρχοντες fuisset expulsionem. Sequuntur continuo ἄρχοντες singularum gentium praefecti; hic turbabant. [Vide Var. Lect.] Στρατηγούς, penes quos summa imperii, et ἄρχοντας sollicite distinxerat et annumeraverat c. 81. et 82. WESS.

ιοτὸς ὁστερεὶς οἱ ἄλλοι στρατιώμενοι δοῦλοι; Vocem δοῦλοι si qui Codices omitterent, ad ista suspicarer adiectam; e quibus lector satis intelligebat tanquam Regis militasse servos; sicut ipsius imperio velut διοικότου subditi habebantur omnes δοῦλοι, dicebanturque. [conf. VII. 11, 23, ibique not.] Artemisia ad Xerxem, VIII. 102. τὸν τὸν ἔργον, ὁ δέσποιντα, γίνεται εἰς τοὺς δοῦλους κατεργάσσεντο: c. 68, 3. τοι, ἐόντι ἀριστῷ ἀνδρῶν πάντων, κακοὶ δοῦλοι εἰσι. VALCK. — Quo minus suspectum h. l. id vocabulum videri debebat. Servi autem (δοῦλοι) Regis non nisi ii adpellantur, qui e gentibus erant bella superatis, atque ita imperio Persarum subiectis. Qui natione Persae erant, hi liberi esse censebantur. S.

CAP. XCIII. 3. Μάρτην) Codicum copia huic primas dat: Medicei Mártn solivagum est. Possem ex Phoenicum sermone illi titulo speciem parare, et Ειρώμενος (quomodo Hiramus apud Joseph. lib. I. in Apion. cap. 18.) si [pro Σιρώμενος] fingeretur, longe lateque excurrere. At cui bono? cum verior scriptura needum definita, et cognominum barbaricorum originatio dubii sit plenissima. Pla-

cuit tamen Μέρβαλος, quod Phoenicum nomen apud Ioseph. I. contr. Apion. c. 21. Syennesis apud Cilices titulus locum accepit lib. I. 74. Sicuti Gorgus, sic adpellabatur Chersis filius lib. V. 104. et VIII. 11. WESS.

CAP. XCIX. 3. Ἀρτεμισίης --- θάυμα παιεῖμα)

Hanc ab Halicarnassense saepius elegantissimis verbis ornatam *Plutarchus* indignum de Herod. Malign. p. 869. r. 873. r. Hinc explicandum, quod scribit p. 868. A. *Herodotam*, Ἀλικαρνασσίων περιηχόμενον, οἱ Δωρεῖς ὄντες μετὰ τῆς γυναικονίδος ἐπὶ τοὺς Ἑλληνας ἴστρατος. Halicarnassenses, origine Dorienses, Regina bellatrix ducebat Artemisia, θυγάτη Λυγδάμιος. Duarum, quae hoc insignes nomine claruerunt, iuxta Harpocrat. η μὲν πρώτη (γένος) κατὰ τὰ Περσικὰ, θυγάτη Λυγδάμιδος: sic ex Herod. et aliunde patris ibi nomen restituit H. Vales. Quae diversis in locis de Artemisia Noster, paucis enarrat Polyen. VIII. c. 53. VALCK.